关于对黄启正同学拟退学处理的公告

黄启正，男，学号： 202456020014，土木工程学院 2024

级国土资源调查与管理专业学生，该生于 2025 年 9 月 1 日开

学至今未报到注册，未履行暂缓注册手续，未参加学校规定的

教育教学活动，老师多次提醒不予回复，多次联系该生及家长

仍不能按照学校要求办理相关手续并参加教学活动。鉴于无法

联系上黄启正本人及其家人，《自动退学告知书》无法以直接

送达，留置方式，邮寄方式送达其本人的情况，根据《普通高

等学校学生管理规定》(教育部令第 41 号)、《广西工程职业

学院学生学籍管理办法(修订)》第二十四条规定，现通过广西

工程职业学院土木工程学院官网予以公告，公告时间为 2025

年 11 月 5 日至 2025 年 12 月 5 日(处理公告 30 日)，公告期

满，即视为送达。

如黄启正同学对学校拟退学处理有异议，可在本公告期

内，向所在二级学院提出反馈意见，逾期不再受理。

特此公告！

联系电话： 0776-5825863

广西工程职业学院土木工程学院

2025 年 11 月 5 日